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NIKEL Koncentrat
Antycellulitowy ze
Spiruliną i Kofeiną
150 ml
Cena 112,54 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3185

Opis produktu
NIKEL, Koncentrat Antycellulitowy ze Spiruliną i Kofeiną

Połączenie skoncentrowanego żelu antycellulitowego i kremu nawilżającego. Produkt bogaty w składniki aktywne, które
stymulują rozpad tkanki tłuszczowej i cellulitu. Zawarta w nim kofeina i karnityna są bardzo często wykorzystywanymi w tego
typu preparatach składnikami aktywnymi. Pierwsze efekty są widoczne już po 14 dniach codziennego stosowania! Oprócz
redukcji widocznego cellulitu zapobiega również gromadzeniu się nowego. Wzmacnia tkankę łączną, poprawia elastyczność i
gładkość skóry, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i zapobiega ich rozszerzaniu.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. spirulina, to alga o nietypowo wysokiej zawartości protein (ok 60%) bogatych w aminokwasy, które przyczyniają się do
zachowania optymalnego nawilżenia w naskórku; duża ilość chlorofilu sprawia, iż jest ona bardzo mocnym
antyoksydantem (zwalcza wolne rodniki); jest skarbnicą kwasu gamma- linolenowego (GLA) oraz witamin z grupy B,
które korzystnie wpływają na cerę trądzikową i przetłuszczającą się; oprócz tego poprawia mikrokrążenie w
naczyniach, działa oczyszczjąco oraz reguluje metabolizm skóry, ujędrnia i polepsza jej napięcie

0. flawonoidy sojowe, to silne antyoksydanty, które opóźniają proces starzenia skóry oraz zwiększają zawartość kolagenu
w skórze; hamują one również proces powstawania pod skórą komórek tłuszczowych i przerywają sedymentację już
istniejących; dzięki temu wpływają na poprawę jędrności skóry i redukcję tkanki tłuszczowej oraz zapobiegają jej
akumulacji pod skórą

0. kofeina, jest obecna w większości preparatów wyszczuplających i ujędrniających, głównie dzięki jej dobroczynnemu
wpływowi na krążenie krwi i redukcję objętości komórek tłuszczowych – adipocytów; hamuje proces lipogenezy, czyli
produkcji komórek tłuszczowych i pobudza proces lipolizy, czyli rozpadu trójglicerydów w tkance; pobudza metabolizm
skóry dzięki czemu spala tkankę tłuszczową i zmniejsza znacznie widoczność obrzęków cellulitowych; skóra staje się
bardziej jędrna i gładka

0. karnityna, naturalny składnik wszystkich komórek naszego organizmu, niezbędna przy prawidłowym metabolizmie
lipidów; w produktach do pielęgnacji skóry polecana jest przy walce z cellulitem, ułatwia spalanie zbędnej tkanki
tłuszczowej. 

TYPY SKÓRY: dotknięta problemem cellulitu,

STOSOWANIE: Masować koncentratem miejsca dotknięte cellulitem (uda, pośladki, biodra, brzuch i inne). Najlepiej wcierając
produkt wykonywać koliste ruchy „ku górze”, dzięki temu nie naciągamy niepotrzebnie skóry. Najlepiej powtarzać tę czynność
codziennie po kąpieli, kiedy skóra jest jeszcze rozgrzana, a pory otwarte, dzięki temu produkt będzie się lepiej wchłaniał.
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REZULTATY: elastyczna, wygładzona i napięta skóra; obserwowany jest również wzrost nawilżenia

INCI: Aqua, Prunus Amygdalius Dulcis Oil*, Polysorbate 80, Citrus Grandis Oil*, Alcohol, Benzyl Alcohol*, Carbomer, Carnitine,
Dehydroacetic Acid*, Spirulina Platensis Extract, Caffeine, Phenoxyethanol, Soy Isoflavones, Citrus Medica Limonum Oil*,
Limonene**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

 

 

**dodatek olejku eterycznego 
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